
II CARRERILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 15 K.24/08/2013 Distancia: 15000 metros

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha:

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaEquipo/Club/Entidad
36 DE LA PUENTE NUEVO, DAVID  01:11:241 4:451MASCULINOCASTRILLON TRIATLON

99 GONZALEZ PEDROUSO, FRANCISCO 01:12:562 4:512MASCULINOELECTRONICA RATO AVILES 

111 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 01:15:333 5:023MASCULINOLA CEREZAL TEAM

197 VAZQUEZ IGLESIAS, DAVID 01:15:524 5:034MASCULINOCAFES TOSCAF GMEA

206 ALVAREZ, GERARDO 01:16:325 5:065MASCULINOPEÑA MEA

204 GONZALEZ   PONTE, JUAN DAVID 01:16:326 5:066MASCULINOGMESA CAFES TOSCAF

130 MARTINEZ FEO, JULIO 01:19:007 5:167MASCULINOC.D. RSPORTATE

198 VIEIRA TERESA, ALBERTO 01:19:378 5:188MASCULINOCRONOASTUR

78 GIJON MOYA, ANTONIO 01:20:029 5:209MASCULINOINDEP. AVILES

171 RODRIGUEZ GARCIA , DANIEL 01:22:1010 5:2810MASCULINOCAFES TOSCAF GMEA

114 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 01:23:2511 5:3311MASCULINOINDEP. POSADA LLANERA

122 MADRIÑAN FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL 01:25:2612 5:4112MASCULINOAVIENTU CENTENO

41 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRES  01:25:3013 5:4213MASCULINOC.D. TORBOLIN

178 SANCHEZ APARICIO, FRANCISCO 01:26:0914 5:4414MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

133 MENDEZ CAMPA, IVAN  01:26:0915 5:4415MASCULINOCRONOASTUR

30 CARRILLO JARDON, ANIBAL  01:26:2716 5:4516MASCULINOINDEP. AVILES

79 GIRALDO MARTINEZ, DANIEL 01:26:4117 5:4617MASCULINOGMEA CAFES TOSCAF

3 ALVAREZ FORNOS, LUIS ENRIQUE 01:26:4718 5:4718MASCULINOA.D. TRIATLON AVILES

187 SIRGO RODRIGUEZ, MAXIMO 01:27:3519 5:5019MASCULINOAVIENTU CENTENO

138 MORO DIAZ, ALEJANDRO 01:27:4320 5:5020MASCULINOINDEP. SALINAS

35 CUESTA IGLESIAS, SERGIO 01:28:3521 5:5421MASCULINOBRAVON TEAM

134 MENENDEZ FERNANDEZ, RICARDO 01:29:3622 5:5822MASCULINOLANGREO TRAIL TEAM

125 MARTIN CADENAS, DANIEL 01:29:5523 5:5923MASCULINOINDEP. CORVERA

43 FERNANDEZ ALONSO, RUBEN 01:30:0324 6:0024MASCULINORIDE4U

15 BERLANGA IGLESIAS, ANTONIO 01:30:0925 6:0025MASCULINOLANGREO TRAIL TEAM

156 PIQUERO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 01:30:1726 6:0126MASCULINORAIDLIGHT TEAM

27 CAMBLOR VIVO, TONI  (ANTONIO) 01:30:2727 6:0127MASCULINOZONA BOXES -DESNIVEL 0%

22 CABEZA SANCHEZ, CARLOS 01:30:3128 6:0228MASCULINOCLUB CORRER ASTURIAS

109 JUSTO JIMENEZ, PABLO 01:30:3129 6:0229MASCULINOCASTRILLON TRIATLON

183 SARIEGO GARCIA, BORJA 01:30:4630 6:0330MASCULINOBRAVON TEAM

152 PARRADO BLAZQUEZ, CARLOS 01:30:5631 6:0331MASCULINOINDEP. MIERES
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaEquipo/Club/Entidad
34 CEA SANTIAGO, MARCOS 01:31:3532 6:0632MASCULINOAVIENTU CENTENO

205 LORENZANA  PEREZ, OIVER 01:31:5533 6:0733MASCULINOCORRER ASTURIAS

51 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 01:32:0434 6:0834MASCULINOINDEP. ILLAS

170 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO 01:32:0535 6:0835MASCULINOLANGREO TRAIL TEAM

54 FERNANDEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 01:32:3136 6:1036MASCULINOCHANWAS

72 GARCIA SUAREZ, DANIEL  01:32:3137 6:1037MASCULINOCLUB CORRER ASTURIAS

42 FERNANDEZ ALONSO, LUIS BENITO 01:32:3638 6:1038MASCULINORIDE4U

132 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID 01:32:3739 6:1039MASCULINOINDEP. AVILES

98 GONZALEZ MORENO, FELIX 01:32:5040 6:1140MASCULINOINDEP. AVILES

17 BLANCO MENENDEZ, FABIAN 01:32:5341 6:1141MASCULINOESPORTATE

128 MARTINEZ CUERVO, CARLOS MANUEL 01:32:5842 6:1142MASCULINOCASTRILLON TRIATLON

144 NAVES RIVERO, JULIO CESAR 01:33:2143 6:1343MASCULINOCORDURAPIPI

190 SOLIS SUAREZ, LUIS 01:34:1744 6:1744MASCULINOSOLIS TEAM

103 GONZALEZ VIGIL, JEFFREY 01:34:3145 6:1845MASCULINOTEAM VIGIL

159 POZUELO MARTINEZ, GRACINIANO 01:34:3146 6:1846MASCULINOINDEP. POLA SIERO

58 FERNANDEZ PALICIO, NICOLAS  01:36:0147 6:2447MASCULINOAVIENTU CENTENO

194 URRUTIA GONZALEZ, BRUNO 01:36:0248 6:2448MASCULINOINDEPENDIENTE

55 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN 01:36:0449 6:2449MASCULINOGALGALUGONES

62 FONSECA CANO, DAVID 01:36:1050 6:2450MASCULINOESPORTATE

106 HECHT, ANTHONY 01:36:2451 6:2551MASCULINOINDEP. SALINAS

92 GONZALEZ GARCIA, LUIS PEDRO 01:36:2652 6:2552MASCULINOTHEFOXTROT.ES

165 RODRIGUEZ CAMPA, AVELINO  01:36:3153 6:2653MASCULINORIDE4U

158 PORRAS FERNANDEZ, JUAN JOSE 01:36:3254 6:2654MASCULINOINDEP. AVILES

162 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE 01:36:4255 6:2655MASCULINOESPORTATE

71 GARCIA RODRIGUEZ, ALFREDO 01:36:4756 6:2756MASCULINOPRAVIA

26 CALDUCH CALVO, ENRIQUE  01:36:5157 6:2757MASCULINOINDEP. AVILES

24 CABRERA FURNIET, JOSE LUIS 01:36:5558 6:2758MASCULINOINDEP. GIJON

64 FONSECA VILLAVERDE, MANUEL 01:37:1859 6:2959MASCULINOTORBOLIN

67 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:37:2060 6:2960MASCULINOINDEP. AVILES

61 FLOREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO  01:37:4661 6:3161MASCULINOINDEP. OVIEDO

154 PEREZ, ALEJANDRO 01:37:5362 6:3162MASCULINOINDEP. CORVERA

145 NICIEZA CUETO, JUAN 01:38:0263 6:3263MASCULINOPAVOS DE FUEGO

192 SUAREZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL 01:38:0764 6:3264MASCULINOSOLISTEAM

23 CABRERA FURNIET, FRANCISCO 01:38:1365 6:3265MASCULINOINDEP. GIJON

116 LOPEZ RUIZ, DIEGO 01:38:2466 6:3366MASCULINOINDEP. AVILES

196 VAZQUEZ ALVAREZ, ALFONSO 01:38:2867 6:3367MASCULINOINDEP. OVIEDO

203 ZAPATERO VAZQUEZ, ALBERTO 01:38:3068 6:3468MASCULINOCEE TRAIL

105 GUTIERREZ VILAS, JOSE RAMON 01:38:3569 6:3469MASCULINOCLUB AGUJA DE SOBIA
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169 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 01:39:2770 6:3770MASCULINOC.M.RIBERA SACRA

163 RIESGO VARELA, LUIS 01:39:5271 6:3971MASCULINOCHANWUAS

104 GRANDA RODRÍGUEZ DE LA FLOR, JAIME 01:40:0472 6:4072MASCULINOESPORTATE

37 DIAZ IBORRAS, FRANCISCO JAVIER 01:40:1273 6:4073MASCULINOAVIENTU CENTENO

120 LUARCA GAYO, IVAN 01:40:1774 6:4174MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

146 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO 01:40:1875 6:4175MASCULINOINDEP. RANON

181 SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 01:40:2176 6:4176MASCULINOCORRER ASTURIAS

93 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 01:40:2277 6:4177MASCULINOG.M.ENSIDESA AVILES

176 RUBIERA ALEJANDRO, ANDRIN 01:41:3978 6:4678MASCULINOGM PICU FARIU

188 SOLARES MARTINEZ, DANIEL 01:41:3979 6:4679MASCULINOINDEP. GIJON

168 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 01:41:5880 6:4780MASCULINOBOBSKATE

101 GONZALEZ SUAREZ, FRANCISCO MANUEL 01:42:2481 6:4981MASCULINOINDEP. AVILES

172 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO 01:42:2682 6:4982MASCULINOINDEPENDIENTE

2 ALONSO ORDIERES , ANGEL ALFONSO 01:43:4183 6:5483MASCULINOINDEP. GIJON

33 CASTRO MENENDEZ, JESUS JAVIER 01:43:4284 6:5484MASCULINOINDEP. AVILES

140 NAVARRO RIVAS, ROSANA 01:43:4485 6:541FEMENINOASTURIAS HIMALAYA

123 MANSO ANEIROS, ILLAN 01:43:4586 6:5585MASCULINOINDEP. GIJON

161 QUIROGA BAIZAN, DANIEL 01:43:4587 6:5586MASCULINOINDEP. GIJON

73 GARCIA-ASENJO ALVAREZ, JORGE 01:44:0688 6:5687MASCULINOESPORTATE

149 OLIVEIRA SABUGUEIRO, SAUL  01:44:4289 6:5888MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

121 MADERA FERNANDEZ, PABLO 01:44:4990 6:5989MASCULINOTORBOLIN

13 ARROYO CALDERON, ZOILA 01:45:0391 7:002FEMENINOINDEP. MADRID

11 ALVAREZ SOTO, CHRISTIAN 01:45:2092 7:0190MASCULINOINDEP. GIJON

100 GONZALEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 01:46:0893 7:0491MASCULINOINDEP. CORVERA

70 GARCIA MARTINEZ, RUBEN 01:46:4694 7:0792MASCULINOSANTIGO DEL MONTE

173 RODRIGUEZ MORO, RODRIGO 01:46:5795 7:0793MASCULINOINDEP. ARAMIL

150 OTERO ALVAREZ, LETICIA 01:47:0196 7:083FEMENINO2007 LLANERA

16 BLANCO GONZALEZ, JOSE MARIA 01:47:0297 7:0894MASCULINOTEAM SPORT SPIRIT

167 RODRIGUEZ FRANCOS, HUGO RAMON 01:47:0398 7:0895MASCULINOTEAM SPORT SPIRIT

175 RUA-FIGUEROA REMISZ, PAWEL 01:47:0999 7:0896MASCULINOINDEP. GRANADA

60 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIO 01:47:18100 7:0997MASCULINOC.D. TORBOLIN

202 ZAMORA JUAREZ, LUIS 01:47:46101 7:1198MASCULINOCHANWAS

137 MORAN CORDERO, RICHARD 01:47:47102 7:1199MASCULINOINDEP. OVIEDO

9 ALVAREZ MENENDEZ, GUSTAVO 01:48:13103 7:12100MASCULINOA.D. TRIATLON AVILES

108 JIMENEZ MARTOS, CRISTINA 01:49:10104 7:164FEMENINOTEAM SPORT SPIRIT

124 MARCOS RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 01:49:27105 7:17101MASCULINOMAS QUE RUNNING

185 SERRANO GLEZ-POSADA, NACHO 01:49:43106 7:18102MASCULINOAVILES ATLETISMO ELECTRONICA RATO

151 OTERO GARCIA, NACHO 01:50:03107 7:20103MASCULINOINDEP. AVILES
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166 RODRIGUEZ DIAZ, NOEL 01:50:22108 7:21104MASCULINOREINOASTUR

160 PRENDES RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 01:50:25109 7:21105MASCULINOGRUPO MONTAÑA A MEDIO PELO

46 FERNANDEZ ARBAIZA, JOSE MARIA 01:50:26110 7:21106MASCULINOINDEP. POLA SIERO

88 GONZALEZ CARBALLAL, JOSE MIGUEL 01:50:40111 7:22107MASCULINOCENTRO ASTURIANO DE OVIEDO

84 GONZALEZ ALONSO, NICOLAS 01:50:51112 7:23108MASCULINOGRUPO COVADONGA

110 LOPEZ AMOR, MIGUEL ANGEL 01:51:35113 7:26109MASCULINOATLETAS DE ALTAFULLA

119 LORENZANA PEREZ, OLIVER  01:51:54114 7:27110MASCULINOCLUB CORRER ASTURIAS

186 SERRANO GLEZ-POSADA, SANDRA  01:51:55115 7:275FEMENINOESPORTATE

68 GARCIA GONZALEZ, JESUS 01:52:04116 7:28111MASCULINOINDEP. AVILES

28 CAMPA MONTES, ALBERTO 01:52:12117 7:28112MASCULINOAVIENTU CENTENO

10 ALVAREZ SIRGO, ORLANDO 01:52:23118 7:29113MASCULINOOXIGENO

182 SANMARTINO GONZALEZ, SERGIO 01:52:43119 7:30114MASCULINOINDEPENDIENTE

1 ABAD ALVAREZ, JOSE IBAN 01:53:09120 7:32115MASCULINOINDEP. AVILES

5 ALVAREZ FORNOS, OMAR 01:53:31121 7:34116MASCULINOTRIATLON AVILES

153 PELAEZ RODRIGUEZ, OMAR 01:56:00122 7:44117MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

6 ALVAREZ GARCIA, PEDRO PABLO 01:56:59123 7:47118MASCULINOOXIGENO

44 FERNANDEZ ALONSO, JAVIER 01:57:09124 7:48119MASCULINOVETERANOS BALONMANO CASTRILLON

65 FRAGA ALVAREZ, FEDERICO  01:57:43125 7:50120MASCULINOINDEPENDIENTE

87 GONZALEZ BREVERS, ELENA 01:57:43126 7:506FEMENINOYES WE RUN

48 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 01:57:43127 7:50121MASCULINOCHANWAS

18 BUSTO CUERVO, SERGIO 01:58:42128 7:54122MASCULINOESPORTATE

189 SOLIS SUAREZ, EULOGIO 01:59:25129 7:57123MASCULINOSOLIS TEAM

45 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE FRANCISCO 01:59:26130 7:57124MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

82 GISBERT SANCHEZ, SANDRA 01:59:26131 7:577FEMENINOINDEP. ELDA

29 CARREÑO ESCANDON, DANIEL  02:00:54132 8:03125MASCULINOFRENAIME BTT

135 MORALES PEREZ, OSCAR LUIS 02:01:01133 8:04126MASCULINOTEAM SPORT SPIRIT

53 FERNANDEZ GARCIA, PEDRO 02:01:20134 8:05127MASCULINOBRAVON TEAM

47 FERNANDEZ ARTACHO, JONATHAN 02:02:20135 8:09128MASCULINOGRASIAS

177 SAINZA GARCIA, JUAN CARLOS 02:02:53136 8:11129MASCULINOAVIENTU-CENTENO

155 PETEIRO GARCIA, CARLOS 02:03:13137 8:12130MASCULINOINDEPENDIENTE

195 VAL DIAZ, JAVIER 02:03:42138 8:14131MASCULINOCHANWAS

19 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL  02:03:43139 8:14132MASCULINOCHANWAS

66 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUEL  02:03:43140 8:14133MASCULINOCHANWAS

59 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN 02:05:30141 8:228FEMENINOAVIENTU CENTENO

118 LOPEZ VILLAR, GRACIELA 02:05:30142 8:229FEMENINOAVIENTU-CENTENO

129 MARTINEZ DEL BUSTO, JOSE 02:07:19143 8:29134MASCULINOESPORTATE

174 RODRIGUEZ PELAEZ, TANTE  (CONSTANTINO
JOSE)

02:09:37144 8:38135MASCULINOMOVING4

107 IZQUIERDO ALONSO, MARIA DEL AGUILA 02:09:37145 8:3810FEMENINOINDEP. SALINAS
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77 GARRIDO GONZALEZ, MANUEL JOSE 02:11:02146 8:44136MASCULINOPUEBLA DE LA CALZADA

191 SUAREZ BARBON, MARCO 02:13:14147 8:52137MASCULINOINDEP. AVILES

83 GONZALEZ ALMIRANTE, FERNANDO 02:13:30148 8:54138MASCULINOULISES

38 DRIOUCH MOLERO, RICARDO 02:15:02149 9:00139MASCULINOINDEP. AVILES

85 GONZALEZ BLANCO, CRISTINA 02:18:32150 9:1411FEMENINOESPORTATE

199 VIGON FERNANDEZ, JAVIER 02:18:56151 9:15140MASCULINOCLUB CORRER ASTURIAS

200 VILLABRILLE GARCIA, JAVIER 02:35:54152 10:23141MASCULINOEL PARQUE
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II CARRERILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 15 K.

24/08/2013 Distancia 15000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINO

140 NAVARRO RIVAS, ROSANA 01:43:441 ASTURIAS HIMALAYA85

13 ARROYO CALDERON, ZOILA 01:45:032 INDEP. MADRID91

150 OTERO ALVAREZ, LETICIA 01:47:013 2007 LLANERA96

108 JIMENEZ MARTOS, CRISTINA 01:49:104 TEAM SPORT SPIRIT104

186 SERRANO GLEZ-POSADA, SANDRA  01:51:555 ESPORTATE115

87 GONZALEZ BREVERS, ELENA 01:57:436 YES WE RUN126

82 GISBERT SANCHEZ, SANDRA 01:59:267 INDEP. ELDA131

59 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN 02:05:308 AVIENTU CENTENO141

118 LOPEZ VILLAR, GRACIELA 02:05:309 AVIENTU-CENTENO142

107 IZQUIERDO ALONSO, MARIA DEL AGUILA 02:09:3710 INDEP. SALINAS145

85 GONZALEZ BLANCO, CRISTINA 02:18:3211 ESPORTATE150

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINO

36 DE LA PUENTE NUEVO, DAVID  01:11:241 CASTRILLON TRIATLON1

99 GONZALEZ PEDROUSO, FRANCISCO 01:12:562 ELECTRONICA RATO AVILES 2

111 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 01:15:333 LA CEREZAL TEAM3

197 VAZQUEZ IGLESIAS, DAVID 01:15:524 CAFES TOSCAF GMEA4

206 ALVAREZ, GERARDO01:16:325 PEÑA MEA5

204 GONZALEZ   PONTE, JUAN DAVID01:16:326 GMESA CAFES TOSCAF6

130 MARTINEZ FEO, JULIO 01:19:007 C.D. RSPORTATE7

198 VIEIRA TERESA, ALBERTO 01:19:378 CRONOASTUR8

78 GIJON MOYA, ANTONIO 01:20:029 INDEP. AVILES9

171 RODRIGUEZ GARCIA , DANIEL 01:22:1010 CAFES TOSCAF GMEA10

114 LOPEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 01:23:2511 INDEP. POSADA LLANERA11

122 MADRIÑAN FERNANDEZ, ANTONIO MANUEL 01:25:2612 AVIENTU CENTENO12

41 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRES  01:25:3013 C.D. TORBOLIN13

178 SANCHEZ APARICIO, FRANCISCO 01:26:0914 INDEP. PIEDRAS BLANCAS14

133 MENDEZ CAMPA, IVAN  01:26:0915 CRONOASTUR15

30 CARRILLO JARDON, ANIBAL  01:26:2716 INDEP. AVILES16

79 GIRALDO MARTINEZ, DANIEL 01:26:4117 GMEA CAFES TOSCAF17

3 ALVAREZ FORNOS, LUIS ENRIQUE 01:26:4718 A.D. TRIATLON AVILES18

187 SIRGO RODRIGUEZ, MAXIMO 01:27:3519 AVIENTU CENTENO19

138 MORO DIAZ, ALEJANDRO 01:27:4320 INDEP. SALINAS20

35 CUESTA IGLESIAS, SERGIO 01:28:3521 BRAVON TEAM21

134 MENENDEZ FERNANDEZ, RICARDO01:29:3622 LANGREO TRAIL TEAM22

125 MARTIN CADENAS, DANIEL 01:29:5523 INDEP. CORVERA23

43 FERNANDEZ ALONSO, RUBEN 01:30:0324 RIDE4U24

15 BERLANGA IGLESIAS, ANTONIO 01:30:0925 LANGREO TRAIL TEAM25

156 PIQUERO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 01:30:1726 RAIDLIGHT TEAM26

27 CAMBLOR VIVO, TONI  (ANTONIO)01:30:2727 ZONA BOXES -DESNIVEL 0%27
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINO

22 CABEZA SANCHEZ, CARLOS 01:30:3128 CLUB CORRER ASTURIAS28

109 JUSTO JIMENEZ, PABLO 01:30:3129 CASTRILLON TRIATLON29

183 SARIEGO GARCIA, BORJA 01:30:4630 BRAVON TEAM30

152 PARRADO BLAZQUEZ, CARLOS 01:30:5631 INDEP. MIERES31

34 CEA SANTIAGO, MARCOS 01:31:3532 AVIENTU CENTENO32

205 LORENZANA  PEREZ, OIVER 01:31:5533 CORRER ASTURIAS33

51 FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS 01:32:0434 INDEP. ILLAS34

170 RODRIGUEZ GARCIA, ALEJANDRO 01:32:0535 LANGREO TRAIL TEAM35

54 FERNANDEZ GARCIA, JUAN ANTONIO 01:32:3136 CHANWAS36

72 GARCIA SUAREZ, DANIEL  01:32:3137 CLUB CORRER ASTURIAS37

42 FERNANDEZ ALONSO, LUIS BENITO 01:32:3638 RIDE4U38

132 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID01:32:3739 INDEP. AVILES39

98 GONZALEZ MORENO, FELIX 01:32:5040 INDEP. AVILES40

17 BLANCO MENENDEZ, FABIAN 01:32:5341 ESPORTATE41

128 MARTINEZ CUERVO, CARLOS MANUEL 01:32:5842 CASTRILLON TRIATLON42

144 NAVES RIVERO, JULIO CESAR 01:33:2143 CORDURAPIPI43

190 SOLIS SUAREZ, LUIS 01:34:1744 SOLIS TEAM44

103 GONZALEZ VIGIL, JEFFREY 01:34:3145 TEAM VIGIL45

159 POZUELO MARTINEZ, GRACINIANO 01:34:3146 INDEP. POLA SIERO46

58 FERNANDEZ PALICIO, NICOLAS  01:36:0147 AVIENTU CENTENO47

194 URRUTIA GONZALEZ, BRUNO 01:36:0248 INDEPENDIENTE48

55 FERNANDEZ GONZALEZ, ADRIAN 01:36:0449 GALGALUGONES49

62 FONSECA CANO, DAVID 01:36:1050 ESPORTATE50

106 HECHT, ANTHONY 01:36:2451 INDEP. SALINAS51

92 GONZALEZ GARCIA, LUIS PEDRO 01:36:2652 THEFOXTROT.ES52

165 RODRIGUEZ CAMPA, AVELINO  01:36:3153 RIDE4U53

158 PORRAS FERNANDEZ, JUAN JOSE 01:36:3254 INDEP. AVILES54

162 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE 01:36:4255 ESPORTATE55

71 GARCIA RODRIGUEZ, ALFREDO 01:36:4756 PRAVIA56

26 CALDUCH CALVO, ENRIQUE  01:36:5157 INDEP. AVILES57

24 CABRERA FURNIET, JOSE LUIS 01:36:5558 INDEP. GIJON58

64 FONSECA VILLAVERDE, MANUEL 01:37:1859 TORBOLIN59

67 GARCIA FERNANDEZ, IVAN 01:37:2060 INDEP. AVILES60

61 FLOREZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO  01:37:4661 INDEP. OVIEDO61

154 PEREZ, ALEJANDRO 01:37:5362 INDEP. CORVERA62

145 NICIEZA CUETO, JUAN 01:38:0263 PAVOS DE FUEGO63

192 SUAREZ MENENDEZ, MIGUEL ANGEL 01:38:0764 SOLISTEAM64

23 CABRERA FURNIET, FRANCISCO 01:38:1365 INDEP. GIJON65

116 LOPEZ RUIZ, DIEGO 01:38:2466 INDEP. AVILES66

196 VAZQUEZ ALVAREZ, ALFONSO 01:38:2867 INDEP. OVIEDO67

203 ZAPATERO VAZQUEZ, ALBERTO 01:38:3068 CEE TRAIL68

105 GUTIERREZ VILAS, JOSE RAMON 01:38:3569 CLUB AGUJA DE SOBIA69

169 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 01:39:2770 C.M.RIBERA SACRA70

163 RIESGO VARELA, LUIS 01:39:5271 CHANWUAS71

104 GRANDA RODRÍGUEZ DE LA FLOR, JAIME 01:40:0472 ESPORTATE72
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MASCULINO

37 DIAZ IBORRAS, FRANCISCO JAVIER 01:40:1273 AVIENTU CENTENO73

120 LUARCA GAYO, IVAN 01:40:1774 INDEP. PIEDRAS BLANCAS74

146 NOVAL MARTINEZ, ALFREDO 01:40:1875 INDEP. RANON75

181 SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR MANUEL 01:40:2176 CORRER ASTURIAS76

93 GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 01:40:2277 G.M.ENSIDESA AVILES77

176 RUBIERA ALEJANDRO, ANDRIN 01:41:3978 GM PICU FARIU78

188 SOLARES MARTINEZ, DANIEL 01:41:3979 INDEP. GIJON79

168 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER 01:41:5880 BOBSKATE80

101 GONZALEZ SUAREZ, FRANCISCO MANUEL 01:42:2481 INDEP. AVILES81

172 RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO 01:42:2682 INDEPENDIENTE82

2 ALONSO ORDIERES , ANGEL ALFONSO 01:43:4183 INDEP. GIJON83

33 CASTRO MENENDEZ, JESUS JAVIER 01:43:4284 INDEP. AVILES84

123 MANSO ANEIROS, ILLAN 01:43:4585 INDEP. GIJON86

161 QUIROGA BAIZAN, DANIEL 01:43:4586 INDEP. GIJON87

73 GARCIA-ASENJO ALVAREZ, JORGE 01:44:0687 ESPORTATE88

149 OLIVEIRA SABUGUEIRO, SAUL  01:44:4288 INDEP. PIEDRAS BLANCAS89

121 MADERA FERNANDEZ, PABLO 01:44:4989 TORBOLIN90

11 ALVAREZ SOTO, CHRISTIAN 01:45:2090 INDEP. GIJON92

100 GONZALEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 01:46:0891 INDEP. CORVERA93

70 GARCIA MARTINEZ, RUBEN 01:46:4692 SANTIGO DEL MONTE94

173 RODRIGUEZ MORO, RODRIGO 01:46:5793 INDEP. ARAMIL95

16 BLANCO GONZALEZ, JOSE MARIA 01:47:0294 TEAM SPORT SPIRIT97

167 RODRIGUEZ FRANCOS, HUGO RAMON 01:47:0395 TEAM SPORT SPIRIT98

175 RUA-FIGUEROA REMISZ, PAWEL 01:47:0996 INDEP. GRANADA99

60 FERNANDEZ VAZQUEZ, MARIO 01:47:1897 C.D. TORBOLIN100

202 ZAMORA JUAREZ, LUIS 01:47:4698 CHANWAS101

137 MORAN CORDERO, RICHARD 01:47:4799 INDEP. OVIEDO102

9 ALVAREZ MENENDEZ, GUSTAVO 01:48:13100 A.D. TRIATLON AVILES103

124 MARCOS RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 01:49:27101 MAS QUE RUNNING105

185 SERRANO GLEZ-POSADA, NACHO 01:49:43102 AVILES ATLETISMO ELECTRONICA RATO106

151 OTERO GARCIA, NACHO 01:50:03103 INDEP. AVILES107

166 RODRIGUEZ DIAZ, NOEL 01:50:22104 REINOASTUR108

160 PRENDES RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL 01:50:25105 GRUPO MONTAÑA A MEDIO PELO109

46 FERNANDEZ ARBAIZA, JOSE MARIA 01:50:26106 INDEP. POLA SIERO110

88 GONZALEZ CARBALLAL, JOSE MIGUEL 01:50:40107 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO111

84 GONZALEZ ALONSO, NICOLAS 01:50:51108 GRUPO COVADONGA112

110 LOPEZ AMOR, MIGUEL ANGEL 01:51:35109 ATLETAS DE ALTAFULLA113

119 LORENZANA PEREZ, OLIVER  01:51:54110 CLUB CORRER ASTURIAS114

68 GARCIA GONZALEZ, JESUS 01:52:04111 INDEP. AVILES116

28 CAMPA MONTES, ALBERTO 01:52:12112 AVIENTU CENTENO117

10 ALVAREZ SIRGO, ORLANDO 01:52:23113 OXIGENO118

182 SANMARTINO GONZALEZ, SERGIO 01:52:43114 INDEPENDIENTE119

1 ABAD ALVAREZ, JOSE IBAN 01:53:09115 INDEP. AVILES120

5 ALVAREZ FORNOS, OMAR01:53:31116 TRIATLON AVILES121

153 PELAEZ RODRIGUEZ, OMAR 01:56:00117 INDEP. PIEDRAS BLANCAS122
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6 ALVAREZ GARCIA, PEDRO PABLO 01:56:59118 OXIGENO123

44 FERNANDEZ ALONSO, JAVIER 01:57:09119 VETERANOS BALONMANO CASTRILLON124

65 FRAGA ALVAREZ, FEDERICO  01:57:43120 INDEPENDIENTE125

48 FERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL 01:57:43121 CHANWAS127

18 BUSTO CUERVO, SERGIO 01:58:42122 ESPORTATE128

189 SOLIS SUAREZ, EULOGIO 01:59:25123 SOLIS TEAM129

45 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE FRANCISCO 01:59:26124 INDEP. PIEDRAS BLANCAS130

29 CARREÑO ESCANDON, DANIEL  02:00:54125 FRENAIME BTT132

135 MORALES PEREZ, OSCAR LUIS 02:01:01126 TEAM SPORT SPIRIT133

53 FERNANDEZ GARCIA, PEDRO 02:01:20127 BRAVON TEAM134

47 FERNANDEZ ARTACHO, JONATHAN 02:02:20128 GRASIAS135

177 SAINZA GARCIA, JUAN CARLOS 02:02:53129 AVIENTU-CENTENO136

155 PETEIRO GARCIA, CARLOS 02:03:13130 INDEPENDIENTE137

195 VAL DIAZ, JAVIER 02:03:42131 CHANWAS138

19 CABEZA PEREZ, FRANCISCO MANUEL  02:03:43132 CHANWAS139

66 GARCIA FERNANDEZ, JUAN MANUEL  02:03:43133 CHANWAS140

129 MARTINEZ DEL BUSTO, JOSE 02:07:19134 ESPORTATE143

174 RODRIGUEZ PELAEZ, TANTE  (CONSTANTINO JOSE)02:09:37135 MOVING4144

77 GARRIDO GONZALEZ, MANUEL JOSE 02:11:02136 PUEBLA DE LA CALZADA146

191 SUAREZ BARBON, MARCO 02:13:14137 INDEP. AVILES147

83 GONZALEZ ALMIRANTE, FERNANDO 02:13:30138 ULISES148

38 DRIOUCH MOLERO, RICARDO 02:15:02139 INDEP. AVILES149

199 VIGON FERNANDEZ, JAVIER 02:18:56140 CLUB CORRER ASTURIAS151

200 VILLABRILLE GARCIA, JAVIER 02:35:54141 EL PARQUE152
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II CARRERILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 9 K.24/08/2013 Distancia: 9000 metros

CLASIFICACIÓN GENERAL

Fecha:
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Dorsal Nombre T.OficialPosición Min/KmPto. Categ.CategoríaEquipo/Club/Entidad
232 CALVELO ALVARES, DANIEL 01:10:001 7:461MASCULINOINDEP. GIJON

259 GARCIA WARNER, ADRIAN 01:10:002 7:462MASCULINOINDEP. GIJON

370 SUAREZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 01:10:003 7:463MASCULINOINDEP. GIJON

97 GONZALEZ LAHERA, GUILLERMO 01:12:224 8:024MASCULINOCLUB KARATE CORVERA

225 ALVAREZ GARCIA, PELAYO 01:13:145 8:085MASCULINOINDEP. OVIEDO

305 PEREZ PELAEZ, AURELIO 01:13:486 8:126MASCULINOINDEP. AVILES

293 MIGUEL CARRIZO, CARLOS 01:14:057 8:137MASCULINOINDEPENDIENTE

255 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL 01:14:328 8:168MASCULINOGym TOA

96 GONZALEZ IGLESIAS, JAVIER 01:15:129 8:219MASCULINOOCLE CANDÁS

291 MENENDEZ UZ, ANGEL 01:15:1610 8:2110MASCULINOINDEP. AVILES

251 FERRERO LOPEZ, IVAN 01:15:1611 8:2111MASCULINOINDEP. GIJON

282 LOPEZ MIGUEL, FERNANDO 01:17:1312 8:3412MASCULINOINDEP. AVILES

310 RIO SUAREZ, DANIEL 01:18:3013 8:4313MASCULINOINDEP. LUANCO

8 ALVAREZ LEDESMA, ISRAEL 01:19:0014 8:4614MASCULINOCLUB KO TECNICO GIM

336 RODRIGUEZ SALILLAS, LAURA  01:20:0215 8:531FEMENINOINDEPENDIENTE

250 FERNANDEZ-MONGE OLARRA, DAVID 01:20:0216 8:5315MASCULINOINDEPENDIENTE

283 LOPEZ PRIETO, JUAN JOSE 01:21:1817 9:0216MASCULINOGym TOA

369 SUAREZ CASTRO, IGNACIO 01:22:1018 9:0717MASCULINOINDEP. CANDAS

368 SUAREZ CASTRO, LUIS ALBERTO 01:22:1019 9:0718MASCULINOINDEP. AVILES

224 ALVAREZ CANDANO, OSCAR 01:22:1120 9:0719MASCULINOINDEP. AVILES

244 FERNANDEZ ALVAREZ, CAROLINA 01:22:1621 9:082FEMENINOYES WE RUN

246 FERNANDEZ CORRALES, BEATRIZ  01:22:1722 9:083FEMENINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

313 RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 01:24:1723 9:214FEMENINOINDEP. GIJON

268 GONZALEZ VIGIL, JONATAN 01:28:4124 9:5120MASCULINOteam vigil

274 JUSTINIANO HURLE, SERGEI 01:28:4825 9:5221MASCULINOCM Oxigeno

418 LOPEZ MENDEZ, JOSE LUIS 01:29:5826 9:5922MASCULINOGIMNSASIO THOR

256 GARCIA FERNANDEZ , RUBY 01:29:5827 9:5923MASCULINOgym toa

299 PALACIOS FERNANDEZ, MIGUEL 01:30:1428 10:0124MASCULINOINDEP. GRADO

242 ESCOBEDO SELA, MIGUEL 01:30:3029 10:0325MASCULINOINDEPENDIENTE

371 SUAREZ HURLE, MIREYA 01:30:3030 10:035FEMENINOINDEP. AVILES

248 FERNANDEZ GARCIA , PABLO 01:31:1831 10:0826MASCULINOINDEP. GIJON
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264 GONZALEZ GARCIA, ANA ROSA 01:31:2932 10:096FEMENINOYES WE RUN

295 MOLA OLLERO, ANTONIO 01:31:5633 10:1227MASCULINOINDEPENDIENTE

307 POTESTA FERREIRA, LORENZO 01:32:5334 10:1928MASCULINOINDEP. AVILES

350 SAAVEDRA MONTEJO, MARIA DEL MAR 01:38:0335 10:537FEMENINOEscal

288 MARTINEZ SAAVEDRA, ENRIQUE 01:38:0336 10:5329MASCULINOINDEPENDIENTE

344 RUISANCHEZ MARIÑO, NOEMI 01:39:3837 11:048FEMENINOINDEPENDIENTE

247 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID  01:39:3838 11:0430MASCULINOINDEP. GIJON

275 LACALLE MARTINEZ, IGNACIO 01:42:1139 11:2131MASCULINOCOTO CARCEDO

241 DUQUE DE LA CALLE, ALBERTO 01:42:1340 11:2132MASCULINOG.M.ENSIDESA - AVILES

383 VEGA RABADAN, CARLOS 01:43:0741 11:2733MASCULINOINDEPENDIENTE

311 RODRIGUEZ CAL, JOSE ENRRIQUE 01:43:1042 11:2734MASCULINONautico Ensidesa

243 FERNANDEZ ALVAREZ, ISIDRO 01:45:5443 11:4635MASCULINOLOS ANCLAS RUNNERS

351 SANCHEZ FREIJE, ALVARO 01:46:3744 11:5036MASCULINOINDEPENDIENTE

296 NEVADO GONZALEZ, FRAN 01:47:4145 11:5737MASCULINOTrotadores Borriqueros

263 GONZALEZ CAMINERO, DAVID  01:48:2146 12:0238MASCULINOINDEP. AVILES

330 RODRIGUEZ PAREDES, NEREA 01:49:0147 12:069FEMENINOINDEPENDIENTE

326 RODRIGUEZ LOPEZ, CRISTEL 01:49:0748 12:0710FEMENINOINDEP. GRADO

304 PEREZ MAYO, AMAYA 01:51:5449 12:2611FEMENINOYES WE RUN

301 PASCUAL MARTIN, IRATXE 01:52:3650 12:3012FEMENINOYES WE RUN

329 RODRIGUEZ MARTIN, BEATRIZ 01:53:4451 12:3813FEMENINOGrupo montaña Gorfoli

284 LOPEZ VAZQUEZ, MARCOS 01:57:0352 13:0039MASCULINOINDEP. LA PERAL

345 RUIZ FRANCO, BARBARA 01:57:0553 13:0014FEMENINOINDEP. AVILES

222 AGUADO FERNANDEZ, GEMA  01:57:0854 13:0015FEMENINOINDEP. LA PERAL

303 PEREZ FERNANDEZ, MARIA  02:00:0355 13:2016FEMENINOINDEP. AVILES

390 VELASCO ISUSI, VIRGINIA 02:00:0356 13:2017FEMENINOINDEP. AVILES

238 DIAZ GARCIA, JESUS 02:00:0457 13:2040MASCULINOINDEP. AVILES

249 FERNANDEZ LOPEZ, PAULA 02:00:0558 13:2018FEMENINOINDEP. CORVERA

221 AGUADO FERNANDEZ, ESTHER 02:00:4559 13:2519FEMENINOINDEP. LA PERAL

261 GONZALEZ ALVAREZ, CONCEPCION 02:00:4760 13:2520FEMENINOINDEP. LA PERAL

378 SUAREZ MARTINEZ, SHEILA 02:07:3261 14:1021FEMENINOINDEP. AVILES

312 RODRIGUEZ HERRERO, CARMEN  02:07:3262 14:1022FEMENINOINDEP. AVILES

377 SUAREZ MARTINEZ, SORAYA  02:07:3263 14:1023FEMENINOINDEP. AVILES

228 ARROYO CAÑADAS, ANDREA 02:07:3264 14:1024FEMENINOINDEP. AVILES

292 MENES CARBAJAL, LUCIA 02:07:4565 14:1125FEMENINOTrotadores Borriqueros

227 ANTONIO TRUJILLO, VIRGINIA 02:07:4566 14:1126FEMENINOTrotadores Borriqueros

298 OVIES VAL, IGNACIO 02:07:4667 14:1141MASCULINOTrotadores Borriqueros

253 GALA PLA, FRANCISCO 02:07:5868 14:1342MASCULINONautico Ensidesa

271 HERVES BARCIA, AURORA 02:12:2769 14:4327FEMENINOINDEP. AVILES
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333 RODRIGUEZ PAREDES, ADRIANA 02:13:5870 14:5328FEMENINOINDEP. OVIEDO

346 RUIZ FRANCO, CAROLINA 02:15:5971 15:0629FEMENINOINDEPENDIENTE

233 CARBAJAL, MARIAN 02:16:0072 15:0630FEMENINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

297 ORTEGA CARRILLO, EVA MARIA  02:17:2573 15:1631FEMENINOYES WE RUN

272 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIA 02:17:2674 15:1632FEMENINOYES WE RUN

277 LOPES SANCHEZ, ROSALIA 02:17:2775 15:1633FEMENINOINDEP. CORVERA

278 LOPES SANCHEZ, VERONICA 02:17:2876 15:1634FEMENINOINDEP. CORVERA

270 GUTIERREZ PUERMA, PABLO 02:17:3377 15:1743MASCULINOTrotadores Borriqueros

234 CERON NUÑEZ, BELEN 02:17:3478 15:1735FEMENINOTrotadores Borriqueros

237 CRUZ CASTRO, ASHLEY MICHEL 02:18:3979 15:2436FEMENINOTrotadores Borriqueros

285 LUARCA GAYO, BEATRIZ 02:19:1780 15:2837FEMENINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

260 GOMEZ POMBO, RUBEN 02:19:1981 15:2844MASCULINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

286 LUARCA GAYO, VERONICA 02:19:2082 15:2838FEMENINOINDEP. PIEDRAS BLANCAS

258 GARCIA GARCIA, MARIA CARMEN 02:23:2583 15:5639FEMENINOINDEP. AVILES

266 GONZALEZ PALOMARES, JESUS  02:23:2784 15:5645MASCULINOINDEP. AVILES

302 PAZO DOS SANTOS, ANGELA 02:25:0085 16:0640FEMENINOTrotadores Borriqueros

239 DIAZ GARCIA, FERNANDO 02:25:0586 16:0746MASCULINOTrotadores Borriqueros

281 LOPEZ CUETO, RAQUEL  02:25:1487 16:0841FEMENINOINDEPENDIENTE

280 LOPEZ CUETO, ANA 02:25:1488 16:0842FEMENINOINDEPENDIENTE

257 CARREÑO RIBAS, ANA ISABEL 02:25:1789 16:0847MASCULINOTROTADORES BORRIQUEROS

240 DIAZ MARTINEZ, ANDRES 02:25:3290 16:1048MASCULINOINDEP. AVILES

262 GONZALEZ BEJAR, JESSICA 02:27:5791 16:2643FEMENINOINDEP. AVILES

279 LOPEZ CUETO, ALICIA 02:28:0092 16:2644FEMENINOINDEP. AVILES

229 AVELLO BUENO, LORENA 02:29:2693 16:3645FEMENINOTrotadores Borriqueros

290 MENENDEZ FREIJE, ESTEFANIA 02:29:5694 16:3946FEMENINOTrotadores Borriqueros

287 MANTILLA ARBESUK, ARANCHA 
(ARÁNZAZU)

02:29:5995 16:3947FEMENINOTrotadores Borriqueros

230 BEKELE, DEBORAH 02:31:2396 16:4948FEMENINOINDEP. BARCELONA

358 SANCHEZ-CARRASCOSA SUAREZ, JUAN 02:31:2397 16:4949MASCULINOINDEP. AVILES

289 MELERO LOPEZ, EVA MARIA 02:33:1098 17:0149FEMENINOTrotadores Borriqueros

252 FOSSALTO MELERO, JESSICA 02:33:1199 17:0150FEMENINOTrotadores Borriqueros

269 GUTIERREZ PRADO, MAR 02:33:12100 17:0151FEMENINOtrotadores borrique7ros

359 SANTIAGO GARCIA, SANDRA 02:33:14101 17:0152FEMENINOTrotadores Borriqueros

226 ALVAREZ JAEN, LAURA  02:33:16102 17:0153FEMENINOTrotadores Borriqueros

254 GARCIA ALLES, SONIA 02:33:16103 17:0154FEMENINOTrotadores Borriqueros

231 BRAÑA HERNANDEZ, JORGE 02:33:17104 17:0150MASCULINOTrotadores Borriqueros

267 GONZALEZ RODRIGO, CAROLINA 02:37:14105 17:2855FEMENINOAviRuteros

353 SANCHEZ LAGE, ENOL 02:37:15106 17:2851MASCULINOAviRuteros

300 PANERA CASTRO, MARIA 02:43:35107 18:1056FEMENINOXareu d'Ochobre
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384 VELASCO ISUSI, ALBERTO 02:43:36108 18:1052MASCULINOXareu d'Ochobre

367 SERNA FUENTE, DANIEL 02:43:50109 18:1253MASCULINOINDEP. AVILES

400 VIGIL DOBLAS, PAULA 02:43:50110 18:1257FEMENINOINDEP. AVILES

223 ALTAGRACIA CASTRO, MARIA 02:44:01111 18:1358FEMENINOTrotadores Borriqueros

306 PINZON BECERRA, FLOR PATRICIA 02:44:02112 18:1359FEMENINOTrotadores Borriqueros

379 VARELA MARTINEZ, SONIA 02:44:58113 18:1960FEMENINOINDEP. AVILES

265 GONZALEZ GONZALEZ, MARINO 02:44:59114 18:1954MASCULINOXareu d'Ochobre
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II CARRERILLAS NOCTURNA DE MONTAÑA 9 K.

24/08/2013 Distancia 9000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINO

336 RODRIGUEZ SALILLAS, LAURA  01:20:021 INDEPENDIENTE15

244 FERNANDEZ ALVAREZ, CAROLINA 01:22:162 YES WE RUN21

246 FERNANDEZ CORRALES, BEATRIZ  01:22:173 INDEP. PIEDRAS BLANCAS22

313 RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 01:24:174 INDEP. GIJON23

371 SUAREZ HURLE, MIREYA 01:30:305 INDEP. AVILES30

264 GONZALEZ GARCIA, ANA ROSA 01:31:296 YES WE RUN32

350 SAAVEDRA MONTEJO, MARIA DEL MAR 01:38:037 Escal35

344 RUISANCHEZ MARIÑO, NOEMI 01:39:388 INDEPENDIENTE37

330 RODRIGUEZ PAREDES, NEREA 01:49:019 INDEPENDIENTE47

326 RODRIGUEZ LOPEZ, CRISTEL 01:49:0710 INDEP. GRADO48

304 PEREZ MAYO, AMAYA 01:51:5411 YES WE RUN49

301 PASCUAL MARTIN, IRATXE 01:52:3612 YES WE RUN50

329 RODRIGUEZ MARTIN, BEATRIZ 01:53:4413 Grupo montaña Gorfoli51

345 RUIZ FRANCO, BARBARA 01:57:0514 INDEP. AVILES53

222 AGUADO FERNANDEZ, GEMA  01:57:0815 INDEP. LA PERAL54

303 PEREZ FERNANDEZ, MARIA  02:00:0316 INDEP. AVILES55

390 VELASCO ISUSI, VIRGINIA 02:00:0317 INDEP. AVILES56

249 FERNANDEZ LOPEZ, PAULA 02:00:0518 INDEP. CORVERA58

221 AGUADO FERNANDEZ, ESTHER 02:00:4519 INDEP. LA PERAL59

261 GONZALEZ ALVAREZ, CONCEPCION 02:00:4720 INDEP. LA PERAL60

378 SUAREZ MARTINEZ, SHEILA 02:07:3221 INDEP. AVILES61

312 RODRIGUEZ HERRERO, CARMEN  02:07:3222 INDEP. AVILES62

377 SUAREZ MARTINEZ, SORAYA  02:07:3223 INDEP. AVILES63

228 ARROYO CAÑADAS, ANDREA 02:07:3224 INDEP. AVILES64

292 MENES CARBAJAL, LUCIA 02:07:4525 Trotadores Borriqueros65

227 ANTONIO TRUJILLO, VIRGINIA 02:07:4526 Trotadores Borriqueros66

271 HERVES BARCIA, AURORA 02:12:2727 INDEP. AVILES69

333 RODRIGUEZ PAREDES, ADRIANA 02:13:5828 INDEP. OVIEDO70

346 RUIZ FRANCO, CAROLINA 02:15:5929 INDEPENDIENTE71

233 CARBAJAL, MARIAN 02:16:0030 INDEP. PIEDRAS BLANCAS72

297 ORTEGA CARRILLO, EVA MARIA  02:17:2531 YES WE RUN73

272 INGELMO LOPEZ, CARMEN MARIA 02:17:2632 YES WE RUN74

277 LOPES SANCHEZ, ROSALIA02:17:2733 INDEP. CORVERA75

278 LOPES SANCHEZ, VERONICA 02:17:2834 INDEP. CORVERA76

234 CERON NUÑEZ, BELEN 02:17:3435 Trotadores Borriqueros78

237 CRUZ CASTRO, ASHLEY MICHEL 02:18:3936 Trotadores Borriqueros79

285 LUARCA GAYO, BEATRIZ 02:19:1737 INDEP. PIEDRAS BLANCAS80

286 LUARCA GAYO, VERONICA 02:19:2038 INDEP. PIEDRAS BLANCAS82

258 GARCIA GARCIA, MARIA CARMEN 02:23:2539 INDEP. AVILES83

302 PAZO DOS SANTOS, ANGELA 02:25:0040 Trotadores Borriqueros85

WWW.CARRERASCONENCANTO.COM

Página 1 de 3

25/08/13 12:36



Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

FEMENINO

281 LOPEZ CUETO, RAQUEL  02:25:1441 INDEPENDIENTE87

280 LOPEZ CUETO, ANA 02:25:1442 INDEPENDIENTE88

262 GONZALEZ BEJAR, JESSICA 02:27:5743 INDEP. AVILES91

279 LOPEZ CUETO, ALICIA 02:28:0044 INDEP. AVILES92

229 AVELLO BUENO, LORENA 02:29:2645 Trotadores Borriqueros93

290 MENENDEZ FREIJE, ESTEFANIA 02:29:5646 Trotadores Borriqueros94

287 MANTILLA ARBESUK, ARANCHA  (ARÁNZAZU)02:29:5947 Trotadores Borriqueros95

230 BEKELE, DEBORAH 02:31:2348 INDEP. BARCELONA96

289 MELERO LOPEZ, EVA MARIA 02:33:1049 Trotadores Borriqueros98

252 FOSSALTO MELERO, JESSICA 02:33:1150 Trotadores Borriqueros99

269 GUTIERREZ PRADO, MAR 02:33:1251 trotadores borrique7ros100

359 SANTIAGO GARCIA, SANDRA 02:33:1452 Trotadores Borriqueros101

226 ALVAREZ JAEN, LAURA  02:33:1653 Trotadores Borriqueros102

254 GARCIA ALLES, SONIA 02:33:1654 Trotadores Borriqueros103

267 GONZALEZ RODRIGO, CAROLINA 02:37:1455 AviRuteros105

300 PANERA CASTRO, MARIA02:43:3556 Xareu d'Ochobre107

400 VIGIL DOBLAS, PAULA 02:43:5057 INDEP. AVILES110

223 ALTAGRACIA CASTRO, MARIA 02:44:0158 Trotadores Borriqueros111

306 PINZON BECERRA, FLOR PATRICIA 02:44:0259 Trotadores Borriqueros112

379 VARELA MARTINEZ, SONIA 02:44:5860 INDEP. AVILES113

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

MASCULINO

232 CALVELO ALVARES, DANIEL 01:10:001 INDEP. GIJON1

259 GARCIA WARNER, ADRIAN 01:10:002 INDEP. GIJON2

370 SUAREZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 01:10:003 INDEP. GIJON3

97 GONZALEZ LAHERA, GUILLERMO01:12:224 CLUB KARATE CORVERA4

225 ALVAREZ GARCIA, PELAYO 01:13:145 INDEP. OVIEDO5

305 PEREZ PELAEZ, AURELIO 01:13:486 INDEP. AVILES6

293 MIGUEL CARRIZO, CARLOS 01:14:057 INDEPENDIENTE7

255 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL 01:14:328 Gym TOA8

96 GONZALEZ IGLESIAS, JAVIER01:15:129 OCLE CANDÁS9

291 MENENDEZ UZ, ANGEL 01:15:1610 INDEP. AVILES10

251 FERRERO LOPEZ, IVAN 01:15:1611 INDEP. GIJON11

282 LOPEZ MIGUEL, FERNANDO 01:17:1312 INDEP. AVILES12

310 RIO SUAREZ, DANIEL 01:18:3013 INDEP. LUANCO13

8 ALVAREZ LEDESMA, ISRAEL01:19:0014 CLUB KO TECNICO GIM14

250 FERNANDEZ-MONGE OLARRA, DAVID01:20:0215 INDEPENDIENTE16

283 LOPEZ PRIETO, JUAN JOSE 01:21:1816 Gym TOA17

369 SUAREZ CASTRO, IGNACIO 01:22:1017 INDEP. CANDAS18

368 SUAREZ CASTRO, LUIS ALBERTO 01:22:1018 INDEP. AVILES19

224 ALVAREZ CANDANO, OSCAR 01:22:1119 INDEP. AVILES20

268 GONZALEZ VIGIL, JONATAN 01:28:4120 team vigil24

274 JUSTINIANO HURLE, SERGEI 01:28:4821 CM Oxigeno25

418 LOPEZ MENDEZ, JOSE LUIS01:29:5822 GIMNSASIO THOR26

256 GARCIA FERNANDEZ , RUBY 01:29:5823 gym toa27
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MASCULINO

299 PALACIOS FERNANDEZ, MIGUEL 01:30:1424 INDEP. GRADO28

242 ESCOBEDO SELA, MIGUEL 01:30:3025 INDEPENDIENTE29

248 FERNANDEZ GARCIA , PABLO 01:31:1826 INDEP. GIJON31

295 MOLA OLLERO, ANTONIO 01:31:5627 INDEPENDIENTE33

307 POTESTA FERREIRA, LORENZO 01:32:5328 INDEP. AVILES34

288 MARTINEZ SAAVEDRA, ENRIQUE 01:38:0329 INDEPENDIENTE36

247 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID  01:39:3830 INDEP. GIJON38

275 LACALLE MARTINEZ, IGNACIO 01:42:1131 COTO CARCEDO39

241 DUQUE DE LA CALLE, ALBERTO 01:42:1332 G.M.ENSIDESA - AVILES40

383 VEGA RABADAN, CARLOS 01:43:0733 INDEPENDIENTE41

311 RODRIGUEZ CAL, JOSE ENRRIQUE 01:43:1034 Nautico Ensidesa42

243 FERNANDEZ ALVAREZ, ISIDRO 01:45:5435 LOS ANCLAS RUNNERS43

351 SANCHEZ FREIJE, ALVARO 01:46:3736 INDEPENDIENTE44

296 NEVADO GONZALEZ, FRAN 01:47:4137 Trotadores Borriqueros45

263 GONZALEZ CAMINERO, DAVID  01:48:2138 INDEP. AVILES46

284 LOPEZ VAZQUEZ, MARCOS 01:57:0339 INDEP. LA PERAL52

238 DIAZ GARCIA, JESUS 02:00:0440 INDEP. AVILES57

298 OVIES VAL, IGNACIO 02:07:4641 Trotadores Borriqueros67

253 GALA PLA, FRANCISCO 02:07:5842 Nautico Ensidesa68

270 GUTIERREZ PUERMA, PABLO 02:17:3343 Trotadores Borriqueros77

260 GOMEZ POMBO, RUBEN 02:19:1944 INDEP. PIEDRAS BLANCAS81

266 GONZALEZ PALOMARES, JESUS  02:23:2745 INDEP. AVILES84

239 DIAZ GARCIA, FERNANDO 02:25:0546 Trotadores Borriqueros86

257 CARREÑO RIBAS, ANA ISABEL02:25:1747 TROTADORES BORRIQUEROS89

240 DIAZ MARTINEZ, ANDRES 02:25:3248 INDEP. AVILES90

358 SANCHEZ-CARRASCOSA SUAREZ, JUAN 02:31:2349 INDEP. AVILES97

231 BRAÑA HERNANDEZ, JORGE 02:33:1750 Trotadores Borriqueros104

353 SANCHEZ LAGE, ENOL 02:37:1551 AviRuteros106

384 VELASCO ISUSI, ALBERTO 02:43:3652 Xareu d'Ochobre108

367 SERNA FUENTE, DANIEL 02:43:5053 INDEP. AVILES109

265 GONZALEZ GONZALEZ, MARINO 02:44:5954 Xareu d'Ochobre114
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